

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทาง สน.ถ. 85-027 ไปทางหลวงท้องถิ่น สน.ถ.85-012 กว้าง 4 ม. ยาว 1,575 ม. หนา 0.15 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 6,300 ตร.ม. องค์การบริหารส่วนตำบลนาเพียง อำเภอกุสุมาลย์ จังหวัดสกลนคร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลนาเพียง/องค์การบริหารส่วนตำบลนาเพียง						

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน 1.1 งานปรับระดับผิวจราจร	ตร.ม.	6,300.000	1.83	11,529.00	1.3848	2.53	15,965.35
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง 2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.2 งานไหล่ทางบดอัดแน่น 2.2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.2.1.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER)	ลบ.ม.	315.000	495.43	156,060.45	1.3848	686.07	216,112.51
3	2.2.1.1.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	236.250	186.01	43,944.86	1.3848	257.58	60,854.84

อริวัฒน์ ปิยะนันท์

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทาง สน.ถ. 85-027 ไปทางหลวงท้องถิ่น สน.ถ.85-012 กว้าง 4 ม. ยาว 1,575 ม. หนา 0.15 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 6,300 ตร.ม. องค์การบริหารส่วนตำบลนาเพียง อำเภอกุสุมาลย์ จังหวัดสกลนคร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลนาเพียง/องค์การบริหารส่วนตำบลนาเพียง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3. งานผิวทาง 3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 3.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	6,300.000	396.48	2,497,824.00	1.3848	549.04	3,458,986.67
5	3.1.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	64.000	177.42	11,354.88	1.3848	245.69	15,724.23
6	3.1.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	568.000	156.78	89,051.04	1.3848	217.10	123,317.88
7	3.1.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,575.000	69.78	109,903.50	1.3848	96.63	152,194.36
รวมราคากลาง								4,043,155.84

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทาง สน.ถ. 85-027 ไปทางหลวงท้องถิ่น สน.ถ.85-012 กว้าง 4 ม. ยาว 1,575 ม. หน้า 0.15 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 6,300 ตร.ม.
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลนาเพียง อำเภอกุสุมาลย์ จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
	องค์การบริหารส่วนตำบลนาเพียง/องค์การบริหารส่วนตำบลนาเพียง



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทาง สน.ถ. 85-027 ไปทางหลวงท้องถิ่น สน.ถ.85-012 กว้าง 4 ม. ยาว 1,575 ม. หนา 0.15 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 6,300 ตร.ม. องค์การบริหารส่วนตำบลนาเพียง อำเภอกุสุมาลย์ จังหวัดสกลนคร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลนาเพียง/องค์การบริหารส่วนตำบลนาเพียง
------------------------------------	---

อธิวัฒน์ ปิยะนันท์
(อธิวัฒน์ ปิยะนันท์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ปิยะภูมิ แสนพงษ์
(ปิยะภูมิ แสนพงษ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

วิทยา เหลาแคว
(วิทยา เหลาแคว)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อธิวัฒน์ ปิยะนันท์

21 มีนาคม 2568